iIi*'iøiii1IfiI

PREFEITURA MUNCPAL DE CAR1RÈ - ESTADO DO CEARÁ AVISO DO SEGUNDO ADENDO AO
EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 00II20I9ISMP CP - CONCORRÊNCIA PÚBLICA. A
Presidente da CPI- do Município de Cariré, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados ADENDO de modificação no edital convocatório. Motivo: Modificação
para a conta Banco do Brasil, Conta Corrente n°. 2218-7, Agência n°. 8170-1. Por não haver modificação
nos requisitos de habilitação e propostas de preços fica mantida a data de abertura do certame para o dia
0610812019 às 09:00 conforme publicado anteriormente. O Adendo encontra-se a disposição dos
interessados na sede da CPI- e nos sítios hpj/tiiunJcí os. ce.ce1ov.br/lídtacoes/  e
hgj!!www.carire.cgov.brI. Cariré-Ce, 22 de Julho de 2019. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho -
Presidente da CPI,

É#
Antonia Regil na AuiaÇOrvalho

Pregoera oon pal

Gil

1 Telefone: (8%) 3646,14
te Lo (d rr 	re 	o 	. . .. 	 ca ,r 8e, co. o; ,,'  o. .0